

Oddział w Lublinie

Znak: 200000/271/01/2019-ZAP

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 144 000 € na: „Świadczenie serwisu pogwarancyjnego urzędzeń drukujących”

Szanowni Państwo,

informuję, że w dniu 08 lutego br. wpłynęły nw. pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

„ Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, wykonawca "..... zwraca się do Zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”) w następującym zakresie:

Pytanie 1: Zamawiający wskazał w rozdziale XIII SIWZ pkt. 2, żeby cena oferty została podana w formularzu ofertowym (załącznik nr 4 do SIWZ) na podstawie kalkulacji przeprowadzonej w sposób określony w Formularzu cenowym (odpowiednim do części zamówienia), stanowiącym załącznik do Formularza ofertowego.

W Formularzu cenowym (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego) u dołu strony znajduje się szczegółowa instrukcja w jaki sposób wykonawca ma zaokrąglać podane ceny.

Zwracam uwagę na to, że stosując się do powyższych zaleceń wykonawca musi podać w tabeli w kolumnie c Formularza cenowego **cenę brutto za 1 stronę wydruku** zaokrągloną do 1 grosza.

W podobnych przetargach na serwis drukarek dla ZUS u wymagano podania ceny brutto za **100 szt. wydruku** zaokrąglonej do 1 grosza. Taka konstrukcja Formularza cenowego pozwalała zaproponować kilku różnym wykonawcom zbliżone, ale jedna różne, czyli konkurencyjne ceny np.

Wykonawca 1 - cena brutto za 100 szt. wydruku: 4,58 zł (co dla 4 206 088 stron = 192 638,83 zł)

Wykonawca 2 - cena brutto za 100 szt. wydruku: 4,93 zł (co dla 4 206 088 stron = 207 360,14 zł)

Wykonawca 3 - cena brutto za 100 szt. wydruku: 4,75 zł (co dla 4 206 088 stron = 199 789,18 zł)

Wykonawca 4 - cena brutto za 100 szt. wydruku: 4,87 zł (co dla 4 206 088 stron = 204 836,49 zł)

W obecnym kształcie Formularza cenowego, gdzie trzeba podać cenę brutto za 1 stronę wydruku, Ci sami wskazani wyżej wykonawcy będą musieli zaokrąglić cenę za 1 stronę wydruku zgodnie instrukcją i Zamawiający otrzyma cztery (niekonkurencyjne) oferty z jednakową ceną:

Wykonawca 1 - cena brutto za 1 stronę wydruku: 0,05 zł (co dla 4 206 088 stron =210 304,40 zł)

Wykonawca 2 - cena brutto za 1 stronę wydruku: 0,05 zł (co dla 4 206 088 stron =210 304,40 zł)

Wykonawca 3 - cena brutto za 1 stronę wydruku: 0,05 zł (co dla 4 206 088 stron = 210 304,40 zł)

Wykonawca 4 - cena brutto za 1 stronę wydruku:0,05 zł (co dla 4 206 088 stron = 210 304,40 zł)

W tej sytuacji, w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania wnoszę o modyfikację tabeli Formularza cenowego poprzez zmianę opisu kolumny c z:

Cena brutto za 1 stronę wydruku

na:

Cena brutto za 100 stron wydruku”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udzielamy następujących wyjaśnień treści SIWZ – odpowiedzi na powyższe pytanie:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę pytającego i nie modyfikuje jej treści.

Ponadto, Zamawiający zawiadamia, że termin składania ofert nie ulega zmianie oraz, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ww. ustawy, zamieszcza niniejsze wyjaśnienie na stronie internetowej, na której jest zamieszczona SIWZ.

Z wyrazami szacunku

Z up. DYREKTORA
Z-ca Dyrektora

Marek Józwiak